
ZARZĄDZENIE NR 73/15
WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 26 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
938, 1646, z 2014 r . poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r poz. 532 ) oraz § 12 pkt 4, 5 uchwały Nr III/10/14 
Rady Gminy Narew z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Narew na 2015 rok 
zarządzam:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą:

1) po stronie dochodów – 15 734 774,54zł, z tego:

- bieżące w wysokości 13 658 428,61 zł,

- majątkowe w wysokości 2 076 345,93 zł.

2) po stronie wydatków – 16 444 774,54 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 12 934 111,67 zł,

- majątkowe w wysokości 3 510 662,87zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt Gminy Narew

Andrzej Pleskowicz

Id: 9310591E-86B2-4DB6-A593-377B4C8DC79D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/15

Wójta Gminy Narew

z dnia 26 października 2015 r.

Zmiany w dochodach

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

bieżące
852 Pomoc społeczna 693 958,00 0,00 177 381,00 871 339,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

402 000,00 0,00 150 762,00 552 762,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

402 000,00 0,00 150 762,00 552 762,00

85216 Zasiłki stałe 162 408,00 0,00 20 802,00 183 210,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

162 408,00 0,00 20 802,00 183 210,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 42 000,00 0,00 5 817,00 47 817,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

42 000,00 0,00 5 817,00 47 817,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 77 775,00 0,00 299,00 78 074,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9310591E-86B2-4DB6-A593-377B4C8DC79D. Podpisany Strona 1



środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85415 Pomoc materialna dla uczniów 77 775,00 0,00 299,00 78 074,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2040

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach 
programów rządowych

1 726,00 0,00 299,00 2 025,00

bieżące razem 11 611 028,06 0,00 177 680,00 11 788 708,06
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 562,06 0,00 0,00 5 562,06

majątkowe
majątkowe razem 2 076 345,93 0,00 0,00 2 076 345,93

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

725 110,06 0,00 0,00 725 110,06

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

bieżące
750 Administracja publiczna 19 600,00 0,00 5 377,00 24 977,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 19 600,00 0,00 5 377,00 24 977,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

19 600,00 0,00 5 377,00 24 977,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

43 042,00 0,00 7 500,00 50 542,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9310591E-86B2-4DB6-A593-377B4C8DC79D. Podpisany Strona 2



finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 6 860,00 0,00 7 500,00 14 360,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

6 860,00 0,00 7 500,00 14 360,00

801 Oświata i wychowanie 19 053,99 -1 074,98 0,00 17 979,01
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 8 749,77 -1 074,98 0,00 7 674,79
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

8 749,77 -1 074,98 0,00 7 674,79

852 Pomoc społeczna 1 027 447,00 0,00 196 306,00 1 223 753,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 003 794,00 0,00 196 206,00 1 200 000,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

1 003 794,00 0,00 196 206,00 1 200 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 280,00 0,00 100,00 380,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9310591E-86B2-4DB6-A593-377B4C8DC79D. Podpisany Strona 3



finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

280,00 0,00 100,00 380,00

bieżące razem 1 661 612,53 -1 074,98 209 183,00 1 869 720,55
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 15 348 986,52 -1 074,98 386 863,00 15 734 774,54
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

730 672,12 0,00 0,00 730 672,12

Id: 9310591E-86B2-4DB6-A593-377B4C8DC79D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 73/15

Wójta Gminy Narew

z dnia 26 października 2015 r.

Zmiany w wydatkach

Rodzaj zadania: Porozumienia JST
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

przed zmianą 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00
Rodzaj zadania: Własne

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

przed zmianą 4 412 272,00 4 365 272,00 4 183 272,00 3 346 921,00 836 351,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -77 770,50 -77 770,50 -73 770,50 -71 357,00 -2 413,50 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 77 770,50 77 770,50 77 770,50 48 900,00 28 870,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4 412 272,00 4 365 272,00 4 187 272,00 3 324 464,00 862 808,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 355 265,00 2 355 265,00 2 263 265,00 1 834 086,00 429 179,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 871,00 -1 871,00 -1 871,00 0,00 -1 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 413,50 2 413,50 2 413,50 0,00 2 413,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2 355 807,50 2 355 807,50 2 263 807,50 1 834 086,00 429 721,50 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 871,00 -1 871,00 -1 871,00 0,00 -1 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004140

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 129,00 129,00 129,00 0,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 170,00 6 170,00 6 170,00 0,00 6 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 542,50 542,50 542,50 0,00 542,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
po zmianach 6 712,50 6 712,50 6 712,50 0,00 6 712,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 65 608,00 65 608,00 65 608,00 0,00 65 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 871,00 1 871,00 1 871,00 0,00 1 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
po zmianach 67 479,00 67 479,00 67 479,00 0,00 67 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 506 401,00 506 401,00 480 401,00 428 618,00 51 783,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -75 899,50 -75 899,50 -71 899,50 -71 357,00 -542,50 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 406,00 2 406,00 2 406,00 0,00 2 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080104 Przedszkola

po zmianach 432 907,50 432 907,50 410 907,50 357 261,00 53 646,50 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 328 738,00 328 738,00 328 738,00 328 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -53 357,00 -53 357,00 -53 357,00 -53 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
po zmianach 275 381,00 275 381,00 275 381,00 275 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 69 535,00 69 535,00 69 535,00 69 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9310591E-86B2-4DB6-A593-377B4C8DC79D. Podpisany Strona 1



po zmianach 54 535,00 54 535,00 54 535,00 54 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 429,00 9 429,00 9 429,00 9 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 6 429,00 6 429,00 6 429,00 6 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 33 143,00 33 143,00 33 143,00 0,00 33 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -542,50 -542,50 -542,50 0,00 -542,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 32 600,50 32 600,50 32 600,50 0,00 32 600,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 640,00 12 640,00 12 640,00 0,00 12 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 406,00 2 406,00 2 406,00 0,00 2 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
po zmianach 15 046,00 15 046,00 15 046,00 0,00 15 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 858 436,00 858 436,00 798 436,00 747 297,00 51 139,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 56 851,00 56 851,00 56 851,00 48 900,00 7 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080110 Gimnazja

po zmianach 915 287,00 915 287,00 855 287,00 796 197,00 59 090,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 570 000,00 570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 200,00 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
po zmianach 610 200,00 610 200,00 610 200,00 610 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 116 000,00 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 124 700,00 124 700,00 124 700,00 124 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 32 139,00 32 139,00 32 139,00 0,00 32 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 951,00 951,00 951,00 0,00 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
po zmianach 33 090,00 33 090,00 33 090,00 0,00 33 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 329 198,00 329 198,00 328 698,00 94 510,00 234 188,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 345 298,00 345 298,00 344 798,00 94 510,00 250 288,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 211 100,00 211 100,00 211 100,00 0,00 211 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 955 278,00 955 278,00 264 870,00 167 580,00 97 290,00 0,00 690 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 177 381,00 177 381,00 5 817,00 0,00 5 817,00 0,00 171 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 132 659,00 1 132 659,00 270 687,00 167 580,00 103 107,00 0,00 861 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150 762,00 150 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
po zmianach 602 762,00 602 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150 762,00 150 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne

po zmianach 602 762,00 602 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 162 408,00 162 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 802,00 20 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085216 Zasiłki stałe

po zmianach 183 210,00 183 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 162 408,00 162 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 802,00 20 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne

po zmianach 183 210,00 183 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 179 320,00 179 320,00 178 320,00 167 580,00 10 740,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 817,00 5 817,00 5 817,00 0,00 5 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 185 137,00 185 137,00 184 137,00 167 580,00 16 557,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 817,00 2 817,00 2 817,00 0,00 2 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach 5 417,00 5 417,00 5 417,00 0,00 5 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 558,00 1 558,00 1 558,00 0,00 1 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 3 558,00 3 558,00 3 558,00 0,00 3 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9310591E-86B2-4DB6-A593-377B4C8DC79D. Podpisany Strona 2



zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 96 787,00 96 787,00 1 726,00 0,00 1 726,00 0,00 95 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 299,00 299,00 299,00 0,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 97 086,00 97 086,00 2 025,00 0,00 2 025,00 0,00 95 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 96 787,00 96 787,00 1 726,00 0,00 1 726,00 0,00 95 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 299,00 299,00 299,00 0,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085415 Pomoc materialna dla uczniów

po zmianach 97 086,00 97 086,00 2 025,00 0,00 2 025,00 0,00 95 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 726,00 1 726,00 1 726,00 0,00 1 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 299,00 299,00 299,00 0,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
po zmianach 2 025,00 2 025,00 2 025,00 0,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 14 379 373,99 10 886 711,12 9 085 818,52 5 334 693,00 3 751 125,52 601 000,00 1 106 349,00 6 543,60 0,00 87 000,00 3 492 662,87 3 492 662,87 1 587 740,87 0,00
zmniejszenie -77 770,50 -77 770,50 -73 770,50 -71 357,00 -2 413,50 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 255 450,50 255 450,50 83 886,50 48 900,00 34 986,50 0,00 171 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 14 557 053,99 11 064 391,12 9 095 934,52 5 312 236,00 3 783 698,52 601 000,00 1 273 913,00 6 543,60 0,00 87 000,00 3 492 662,87 3 492 662,87 1 587 740,87 0,00
Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

przed zmianą 19 600,00 19 600,00 19 600,00 18 056,00 1 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 377,00 5 377,00 5 377,00 5 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja publiczna

po zmianach 24 977,00 24 977,00 24 977,00 23 433,00 1 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 19 600,00 19 600,00 19 600,00 18 056,00 1 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 377,00 5 377,00 5 377,00 5 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 24 977,00 24 977,00 24 977,00 23 433,00 1 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 14 207,00 14 207,00 14 207,00 14 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 288,00 4 288,00 4 288,00 4 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
po zmianach 18 495,00 18 495,00 18 495,00 18 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 464,00 3 464,00 3 464,00 3 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 957,00 957,00 957,00 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 4 421,00 4 421,00 4 421,00 4 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 385,00 385,00 385,00 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 132,00 132,00 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 517,00 517,00 517,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 43 042,00 43 042,00 23 042,00 10 032,21 13 009,79 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 560,00 -1 560,00 -1 560,00 0,00 -1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 060,00 9 060,00 1 560,00 1 175,31 384,69 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00751

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

po zmianach 50 542,00 50 542,00 23 042,00 11 207,52 11 834,48 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 860,00 6 860,00 6 860,00 3 500,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 560,00 -1 560,00 -1 560,00 0,00 -1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 060,00 9 060,00 1 560,00 1 175,31 384,69 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 14 360,00 14 360,00 6 860,00 4 675,31 2 184,69 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
po zmianach 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 175,31 1 175,31 1 175,31 1 175,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 4 675,31 4 675,31 4 675,31 4 675,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 284,69 284,69 284,69 0,00 284,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach 1 784,69 1 784,69 1 784,69 0,00 1 784,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 060,00 -1 060,00 -1 060,00 0,00 -1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9310591E-86B2-4DB6-A593-377B4C8DC79D. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 19 053,99 19 053,99 19 053,99 0,00 19 053,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 074,98 -1 074,98 -1 074,98 0,00 -1 074,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

po zmianach 17 979,01 17 979,01 17 979,01 0,00 17 979,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 749,77 8 749,77 8 749,77 0,00 8 749,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 074,98 -1 074,98 -1 074,98 0,00 -1 074,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080110 Gimnazja

po zmianach 7 674,79 7 674,79 7 674,79 0,00 7 674,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 87,50 87,50 87,50 0,00 87,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11,52 -11,52 -11,52 0,00 -11,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach 75,98 75,98 75,98 0,00 75,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 662,27 8 662,27 8 662,27 0,00 8 662,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 063,46 -1 063,46 -1 063,46 0,00 -1 063,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
po zmianach 7 598,81 7 598,81 7 598,81 0,00 7 598,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 027 447,00 1 027 447,00 101 172,49 68 580,00 32 592,49 0,00 926 274,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 196 306,00 196 306,00 21 678,96 15 977,00 5 701,96 0,00 174 627,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 223 753,00 1 223 753,00 122 851,45 84 557,00 38 294,45 0,00 1 100 901,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 003 794,00 1 003 794,00 78 000,00 68 580,00 9 420,00 0,00 925 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 196 206,00 196 206,00 21 677,00 15 977,00 5 700,00 0,00 174 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085212

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego po zmianach 1 200 000,00 1 200 000,00 99 677,00 84 557,00 15 120,00 0,00 1 100 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 925 794,00 925 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 174 529,00 174 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne

po zmianach 1 100 323,00 1 100 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 47 580,00 47 580,00 47 580,00 47 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 977,00 15 977,00 15 977,00 15 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 63 557,00 63 557,00 63 557,00 63 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 170,00 4 170,00 4 170,00 0,00 4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 182,71 4 182,71 4 182,71 0,00 4 182,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach 8 352,71 8 352,71 8 352,71 0,00 8 352,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 517,29 517,29 517,29 0,00 517,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
po zmianach 2 717,29 2 717,29 2 717,29 0,00 2 717,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 280,00 280,00 5,49 0,00 5,49 0,00 274,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 1,96 0,00 1,96 0,00 98,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 380,00 380,00 7,45 0,00 7,45 0,00 372,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 274,51 274,51 0,00 0,00 0,00 0,00 274,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 98,04 98,04 0,00 0,00 0,00 0,00 98,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne

po zmianach 372,55 372,55 0,00 0,00 0,00 0,00 372,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5,49 5,49 5,49 0,00 5,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1,96 1,96 1,96 0,00 1,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach 7,45 7,45 7,45 0,00 7,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 661 612,53 1 661 612,53 715 338,02 106 043,40 609 294,62 0,00 946 274,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 634,98 -2 634,98 -2 634,98 0,00 -2 634,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 210 743,00 210 743,00 28 615,96 22 529,31 6 086,65 0,00 182 127,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 1 869 720,55 1 869 720,55 741 319,00 128 572,71 612 746,29 0,00 1 128 401,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9310591E-86B2-4DB6-A593-377B4C8DC79D. Podpisany Strona 4




